ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2018 г. 59/4400
__ № \__

О внесении изменения в постановлениеВолгоградской областной Думы
от 22 июня 2017 г. № 46/3163 "Об утверждении состава делегации

Волгоградской областнойДумы для участия в работе
Южно-РоссийскойПарламентской Ассоциации"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 22 июня 2017 г. № 46/3163 "Об утверждении состава делегации
Волгоградской областной Думы для участия в работе Южно-Российской
Парламентской Ассоциации" (в редакции от 29 ноября 2017 г. № 51/3575)
изменение, дополнив пункт 1 после строк

"Осипов — председатель комитета Волгоградской
Александр Владимирович областной Думы по культуре, делам

национальностей и казачества, вопросам
общественных объединений, религиозных
организаций и информационной политики"

строками

"Семенова — председатель комитета Волгоградской
Наталья Валерьевна областной Думы по охране здоровья".

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов